EDITAL Nº 184/2019

NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O ENSINO EM TEMPO

INTEGRAL, EDITAL DE ABERTURA Nº 169/2019.

    O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA
DIDÁTICA, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar, a nota obtida pelos candidatos no Processo Seletivo
Simplificado, para o cargo de Professor Temporário para o ensino em Tempo Integral, na
apresentação da aula didática, sem aplicação de critérios de desempate, de acordo com o Edital
de Abertura nº 169/2019.

   Art. 2º - Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no Anexo I deste Edital, abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processoseletivo

    Art. 3º - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura, (edital nº 169/2019), deverão ser encaminhados através da página de
inscrição do candidato, das 00:00 hs do dia 26 de dezembro de 2019 às 23:59:59 hs do dia
27 de dezembro de 2019.
    Art. 4º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

CHOPINZINHO, PR, 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 184/2019

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR TEMPO INTEGRAL TEMPORÁRIO

QUADRO 1 – OFICINA DE LINGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA

NOME PONTOS
LUCILA LUDWICHK FORMIGHEIRI 75,00
DEBORA GASPAR FALKEMBACK OLIBONI 56,00
MARIZETE DE LURDES ALVES 91,00
EDSA DE MARCH 84,00
LOURDES V BORDINHAO 71,00
NEIVA DOS SANTOS NEITZKE 59,00
CLEUNICE MELLO DAS NEVES 82,00
ADRIANA DOS SANTOS DA SILVA 82,00
DAIANE VIEIRA 88,00
DANIELA LERIA TAVARES 75,00
LUCIANE CAMILO PINHEIRO DE MARTINI 94,00
MARISANGELA CAMARGO DE SOUZA 81,00
PATRICIA SANTINA MOREIRA 85,00

QUADRO 2 – OFICINA DE ARTES MARCIAIS

NOME PONTOS
RAPHAEL VINICIUS BANDEIRA 83,00
CARLOS FREITAS DE SANTIAGO 89,00

QUADRO 3 – OFICINA DE DANÇA

NOME PONTOS
FERNANDA KETLIN HOLLAS 88,00

QUADRO 4 – OFICINA DE PSICOMOTRICIDADE

NOME PONTOS
ANA CARLA ROSIN 97,00
NEIVA TERESINHA DE OLIVEIRA 81,00
FRANCIELI DALLASTRA 89,00
VANIA DA SILVA CALDATO 92,00
ANGELA FORLIN DA SILVA 99,00
ROSIANE DE LIMA GALVÃO 88,00
MIRIAM FRANCIELI MACHADO 73,00
MARILDA TELES 97,00
KELLI DAIANE DA SILVA 97,00
ELIZANE APARECIDA LAZAROTTO HARTMAN 91,00
GRAZZIELE FERRARI 80,00
DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT 87,00
MARCIANE BARANZELLI 86,00
ANDRESSA DE SOUZA MENZEL 99,00
SIRLENE RODRIGUES 56,00

QUADRO 6 – OFICINA DE CULTURA E ARTES

NOME PONTOS
MARIKELLI DALFOVO 95,00
JUSSARA LIMA SANTOS 90,00
MARIELI POLEIS DALASTRA 96,00
KELI CAROLINE DE CAMPOS 80,00

QUADRO 7 – OFICINA DE INFORMÁTICA BÁSICA/TICS

NOME PONTOS
ELAINE DE FATIMA WON MIILLER 88,00
ANDRÉIA PILGER 86,00